
 

Об оплате труда должностных лиц 

Красногвардейского районного совета 

Республики Крым 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21 августа 2014 г. №54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, Положением об оплате труда лиц, 

замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления 

муниципального образования Красногвардейский район Республики Крым, 

утвержденным решением Красногвардейского районного совета Республики Крым от 

25 января 2024 г. № 5-2024,   

 

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л : 

 

1. Установить Петровой Ольге Владимировне, главе муниципального 

образования Красногвардейский район Республики Крым, председателю 

Красногвардейского районного совета: 

- должностной оклад в размере 49962 рублей; 

- ежемесячное денежное поощрение 31706 рублей. 

2. Установить Черткову Владимиру Алексеевичу, заместителю председателя 

Красногвардейского районного совета: 

- должностной оклад в размере 40995 рублей; 

- ежемесячное денежное поощрение 14349 рублей. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель районного совета О.В. ПЕТРОВА 

 

пгт Красногвардейское,  

3 октября 2024 г. 

№ 164-2024 

 

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

                       Дата заседания: 03.10.2024 г. 
 


